
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Edodoncioni II

Edodoncioni II U G1

Edodoncioni II U G2

Dita Fillimi Mbarimi 

Ortopedia e Nofullave II U G1 Stomatologjia e Femijeve II -U G3 Kujdesi Dentar te Pacientet me Nevoja të Vecanta U G2

Ortopedia e Nofullave II U G3 Stomatologjia e Femijeve II -U G2 Kujdesi Dentar te Pacientet me Nevoja të Vecanta U G1

Ortopedia e Nofullave II U G2 Stomatologjia e Femijeve II -U G1 Kujdesi Dentar te Pacientet me Nevoja të Vecanta U G3

Mjeksia Orale 

Edodoncioni II U G3

Dita Fillimi Mbarimi 

Kirurgjia Maksillofaciale - U G1 Protetika Maksillofaciale - U G3 Mjeksia Orale U G2 (09:00-10:30)

Kirurgjia Maksillofaciale - U G2 Protetika Maksillofaciale - U G1 Mjeksia Orale U G3  (11:20-12:50)

Kirurgjia Maksillofaciale - U G3 Protetika Maksillofaciale - U G2 Mjeksia Orale U G1  (13:40-15:10)

Dita Fillimi Mbarimi 

Protetika Maksillofaciale 

Kirurgji Maksillofaciale 

Ortopedia e nofullave 

Stomatologjia e femijeve 

Dita Fillimi Mbarimi 
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09:00-10:30

I314 G209

10:40-12:10

12:40-14:10

14:30-15:15

I217

15:15-17:30
17:30-19:40
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09:00-10:30

G106 G108 G103

10:40-12:10

12:40-14:10

15:15-16:00

16:05-16:50
17:40-19:10
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09:00-11:15

G307 G201 G107

11:20-13:35

13:40-15:55

16:00-17:30

17:40-19:10
17:40-19:10

09:00-09:45

I313 I504
11:30-11:35

14:20-15:50

16:00-17:30
16:30-18:00

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10
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